
"SUPERINTENDENCIA 
Da COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.1).DJDL.G.11. 
0003344 

DORYS ALVARADO BENITES 
INTENDENTE JURIDICO DE COMPAÑIAS DE hi , 

LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) (8 YY Jo A 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No SC.IJ,DJDL.G 09.0007629 del 3 de diciembre del 2009, inscrita en el Registro 
Mercantil del cantón Guayaquil, el 1de octubre del 2010, se ordenó la liquidación de la compañía 
MAGGUIMCORP S.A., empresa constituida con domicilio en la cudad de Guayaquil, mediante escntura pública 
autorizada ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, el 21 de marzo 1988, imscrita en el Registro Mercantil 
del cantón Guayaquil 9 de mayo de 1988; 

QUE en vutud de fa Resolución antes indicada, se designó como fiquidador al Ab. Wilson Moifna Borja, a 
guien no se le emitió nombramiento; 

QUE es atribución del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los liguidadores; 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el Superintendente de Compañías, mediante Resolución 
Nos. ADM-03107 de 26 de marzo de 2003; 08-ADM-535 de 11 de noviembre de 2008; SC-IAF-DRH-G-2011- 
0279 de 18 de abril de 2011; y, ADM-11-018 del 11 de Mayo de 2011, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR al señor Fatio Mauricio Magnalardo Gui en reemplazo del Ab, 
Wilson Mollna Borja para el cargo de ¿iquidador de la compañía MAGGUIMCORP S.A, “en liquidación", 
correspondiéndole como tal la representación legal, judicial y extrajudicial para los fines de la liquidación y 
conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañias y en el estatuto social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantii 
dei domicilo principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas 
Internas 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendel Compañías, en Guayaquil, á 

12 JUN 201 
   

       Ab. Dory$ Al ñites 
DIO COMPAÑIAS DE INTENDENTE. 

LA INTENDENETÁ DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E) 

  

  ES lte 23588 (11 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador. - Guayaquil, a z . 

e 

Do Masip Loto 
Sr. Fabio Mauricio edoonatardo Gui 

C.C. 0905086104 

  

    

O



NUMERO DE REPERTORIO: 34,952 
FECHA DE REPERTORTO: 17/Jun/201 1 

HORA DE REPER 10OR10:10:33 

LA REGISITRADORA MERCANTH. DEL CANTON GUAYAQUIL 

Certifica: que con fecha diecisiete de Junio del dos mil once queda 
inscrita la Resolución N* SC.IJ.DJDL.G.11.0003344, dictada ol 14 de 
Junio del 2011. por el Intendente Jurídico de Compañías de la 

Intendencia de Compañías de Guayaquil (e) AB. DORYS ALVARADO 
BENITES, la misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de 
la Compañía NHAGGUIMCORP S.A. "EN LIQUIDACTON", a favor 

de FABIO MAURICIO MAGNALARDO GUIM, a foja 54.398, 
Registro Mercantil número 10,866. 

DI 

ARI 

5 

REVISADO POR; A 
e 1 

    
REGISTRO MERCAN I'IL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

    

AB. TATIANA GARCIA PLAZA


